su. que mēs paulo quē nūc reco lim̄ amātis/
 sumus d̄ni habitabit p̄fidēter ī eo tāq̄ ī tha-
 lamo tota die meditabit̄. et int̄ hūeros illius
 req̄scet brach̄ijs. s. suspēsis et inneris ad col-
 lū. **Q**ua ī re notādus ē processus redeūdi ī
 deū/ vt innotescat q̄liter tandē et vbi fiat q̄es
 ¶ **C**ōstat in p̄mis nō eē quietē in virib̄ vege-
 tatiuis p̄pter necessarios et assiduos ī nutri-
 endo. vegetādo et augēdo mot̄ et alteratōes.
 ¶ **C**ōstat insup q̄ nec ī virib̄ aīalib̄ sensuuz
 exteriorū s; nec interiorū/ p̄pter varias obie-
 ctōz et necessarias imutatōes. ¶ **C**ōstat am-
 pli q̄ nec ī virib̄ rōnabilib̄/ et q̄ sunt obedi-
 biles rōni/ q̄ sunt rōnālis. irascibil̄ et p̄cupi-
 scibilis p̄pter discursus vagos et varios q̄b̄
 agitant̄. ¶ **C**ōstat ampli q̄ nec ī portioē vel
 vi intellectiua/ q̄ naturalit̄ monet̄ ab obiect̄
 q̄ sunt fantasmata aut sp̄ēs itelligibiles. etiā
 si negociet̄ intellect̄ circa p̄ma p̄ncipia/ que
 sunt infallibilis et inuariabil̄ vitas. ¶ **S**up-
 estigit̄ si debeat eē q̄es et finis motus ī spon-
 sa. q̄ q̄rat̄ ī volūtate sua cui ē solt̄ p̄ncipali-
 ter dicere deo sicut obiecto et fini suo vltimo
Amo te/ maneo ī te. et tu in me/ sicut p̄mittit
 xp̄s fructū se sacrali māducatōe. **D**icit autē
 mātio sinē motus et q̄etē. ¶ **T**ali mō redit̄ vl-
 timus amor charitate format̄ ad p̄mū quie-
 tū naturalit̄/ q̄m̄ is liberalit̄ insitū/ circulo q̄
 dā vbi ē p̄ncipiū/ mediū et finis q̄si triplica-
 to v̄bo. **A**mo te. ¶ **D**eniq̄ p̄stat̄ istic esse q̄-
 tē in amādo. ī cognoscēdo. ī memoriter reti-
 nēdo/ fm̄ habitū etiā ī via. nisi sp̄ōse volun-
 tas auerterit faciē ab oculo sp̄ōsi et ab ample-
 xu peccādo se subtraxerit. **P**orro de feruore
 actuali dilectōis p̄ tpe vie n̄ p̄t̄ ita dici obstā-
 te mortalitatis necessitate multiplici. **U**n̄ op-
 pugnat̄ amor interioris. et exterioris ponit̄ ī vi-
 neis sensuū. et vineā propriā actualiter nō cu-
 stodit. **D**inc gemebūd̄ et anhelus ad patri-
 am exclamat̄. **I**ndica mihi quē diligit̄ aīa
 mea/ vbi pascas/ vbi cubes ī meridie. **I**neq̄-
 tā miserabiliter et iugiter vagari incipiā. et ce-
 tera que superficialiter p̄tracta sunt.

Incipit terciū sym-
 psalma p̄tines quattuor amoris proprietate-
 tes. scz. xij. xij. xij. et xv.

Rat̄ amor cor̄ h̄ simplex/ cui p̄-
 lectul̄ extat florid̄/ ē fructus
 dulc̄ ī ore suo. **S**rat̄ iquaz. qz
 cuz eēt rex ī accubitu suo/ dicit
 amor sponse/ nard̄ mea dedit
 odorē suū. **U**bi fm̄ diuidētes cātica p̄ dr̄ ag-
Zs 2